

BENTOSS/甚兵衛オードブル 特定原材料一覧

取扱ブランド	商品名	アレルギー項目
BENTOSS	プレミアムオードブル(5人盛)	卵・乳・小麦・えび
BENTOSS	プレミアムオードブル(3人盛)	卵・乳・小麦・えび
BENTOSS	オードブル宴(5人盛)	卵・小麦・えび
BENTOSS	オードブル宴(3人盛)	卵・小麦・えび
BENTOSS	バラエティオードブル(5人盛)	卵・乳・小麦・えび・かに
BENTOSS	バラエティオードブル(3人盛)	卵・乳・小麦・えび・かに
甚兵衛	オードブル《金》	卵・乳・小麦・えび
甚兵衛	オードブル《銀》	卵・小麦・えび
甚兵衛	和風オードブル	卵・小麦・えび
甚兵衛	ファミリーオードブル	卵・乳・小麦
甚兵衛	甚兵衛プレミアム重 函館塩づくし重	卵・乳・小麦・えび
甚兵衛	甚兵衛プレミアム重 お子さま重	卵・乳・小麦・落花生・えび
BENTOSS/甚兵衛	年末スペシャルオードブル	卵・乳・小麦・えび

BENTOSS/甚兵衛オードブル 栄養価一覧

取扱ブランド	商品名	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
		kcal	g	g	g	g
BENTOSS	プレミアムオードブル(5人盛)	4,402	209.2	296.7	190.6	27.8
BENTOSS	プレミアムオードブル(3人盛)	2,764	129.6	188.1	117.1	17.1
BENTOSS	オードブル宴(5人盛)	2,994	184.0	184.4	133.5	19.1
BENTOSS	オードブル宴(3人盛)	1,952	115.3	124.9	80.8	11.7
BENTOSS	バラエティオードブル(5人盛)	4,242	166.1	278.9	224.7	23.6
BENTOSS	バラエティオードブル(3人盛)	2,652	103.6	175.9	137.3	14.8
甚兵衛	甚兵衛プレミアム重 函館塩づくし重	1,908	74.6	131.3	44.2	10.5
甚兵衛	甚兵衛プレミアム重 お子さま重	1,887	72.4	93.4	177.7	7.9
BENTOSS/甚兵衛	年末スペシャルオードブル	2,932	173.0	158.5	181.6	25.7

※栄養表示は「五訂日本商品標準成分表」に基づいた当社計算値であり、あくまで目安となります。
 ※アレルギー表示は原材料を詳細に調査した上で実施しておりますが、調理時に本来その商品に
 使用しない食材が付着・混入する可能性があることをご容赦下さい。
 ※栄養価は個包装の調味料を含めた値で算出しております。